
Recept týdne uvnitř letáku 14. 11. – 20. 11. 2012

 Správné ingredience
na štastné Vánoce
  nakoupíte u nás!

Dušená šunka 
kulatá
• standardní 
• 100 g

Božkov 
Tuzemský 
• 0,5 l • 37,5% 
• 1 l = 175,80 Kč 
• prodej pouze 
konečným 
spotřebitelům

Kompatibilní 
stavebnice
• více než 100 dílků

Perwoll
• speciální prací 
prostředek
• 3 l • 1 l = 43 Kč

14,90/

-40 %
890

129,-/

-31 %
8790

269,-/

-52 %
129,-

199,-/

-50 %
99,-

VYROBENO
V ČR

6 ks
/1 den

max.

letak_Albert_SM_46_2012_b.indd   1 8.11.2012   14:46:39



sleva 28%
Rolka chlebová
•  50 g
•  100 g = 9,80 Kč
•  cereální
•  pouze prodejny  
s vlastní dopékárnou

Gervais
• 80 g
• 100 g = 17,37 Kč
• vybrané druhy

Mazánek
• 80 g • 100 g = 8,13 Kč
• s rozinkami
• pouze prodejny  
s vlastní dopekárnou

Chléb 4 aktiv
• 370 g
• 100 g = 5,92 Kč
• krájený • balený

Sedlčanský 
Romadůžek
•	90	g
•	100	g	=	22,11	Kč

Salát pařížský
•	100 g

Pizza
• 140 g
•	100	g	=	11,36	Kč
•	klobásová	•	slaninová
•	pouze	prodejny	s	vlastní	
dopékárnou

Trancetto cacao
• 280 g
•	100	g	=	12,46	Kč	

Tavený sýr Pribina
•	140	g	•	100	g	=	15,64	Kč
•	vybrané	druhy

6,90/

-28 %
490

8,90/

-26 %
650

53,90/

-35 %
3490

28,90/

-24 %
2190

23,90/

-33 %
1590

22,90/

-13 %
1990

8,90/

-15 %
750

16,50/

-15 %
1390

28,90/

-24 %
2190

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČRVYROBENO

V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

Pečivo a sýry

letak_Albert_SM_46_2012_b.indd   2 8.11.2012   14:46:54



sleva 21 %

Uherská klobása
•	100	g

Párky s telecím 
masem
•	100	g

Šunka nejvyšší jakosti
•	100	g

Turistický salám
•	100	g

Jaternice jemná 
špejlovaná
•	100	g

Pomazánka 
budapešťská
•	100 g

Poličan
•		100	g

18,90/

-21 %
1490

super cena
890

13,50/

-19 %
1090

13,90/

-28 %
990

16,50/

-15 %
1390

23,50/

-23 %
1790

25,90/

-30 %
1790

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

Uzeniny a lahůdky

letak_Albert_SM_46_2012_b.indd   3 8.11.2012   14:47:13



Troubu	předehřejte	na	220	°C.	Kachnu	omyjte,	pak	ji	důkladně	osušte	a	ze	všech	stran	
potřete	octem.	Břišní	dutinu	naplňte	jablky,	tymiánem,	bobkovými	listy	a	zázvorem.	
Poté	kachnu	ze	všech	stran	osolte	a	opeřete	a	potřete	oleje,	dejte	na	mřížku	do	pekáčku	
a	pečte	20	minut.	Poté	snižte	teplotu	na	180	°C	a	pečte	dalších	50	minut,	občas	potírejte	
výpekem.	Poté	kachnu	vyjměte,	z	pekáče	odendejte	větší	množství	tuku,	vlijte	vývar	
a	brandy	či	calvados	a	svařte	na	šťávu.	Poté	do	ní	zamíchejte	rozmačkaná	jablka	z	kachní	
dutiny	a	podávejte	společně.	

sleva 38 %

Recept týdne 69, -Recept týdne za 1 porci

Kachna pečená s jablky a zázvorem

1 kachna, okolo dvou kil malý	svazek	tymiánu

světlý	vinný	ocet sůl,	pepř

2	jablka,	oloupaná,	nakrájená	na	kousky olivový	olej

5	–	6	bobkových	listů,	nejlépe	čerstvých 500	ml	kuřecího	vývaru	

100	g	zázvoru,	oloupaného,	nakrájeného	na	kostičky Brandy	nebo	Calvados

SURoviny PRo 4 oSoBy:

Krůtí stehenní 
plátek
•	chlazený	•	1	kg

Kuřecí játra
•	mražená
•	500	g
•	1	kg	=	33,80	Kč

Filety z tilapie
•	mražené	•	500	g
•	1	kg	=	159,80	Kč

Kachna
•		mražená
•		1	kg

vepřová pečeně 
na kámen
•	 1 kg

výrobek
z mletého masa mix
• 525 g • 1 kg = 62,70 Kč
•	masný	polotovar

89,90/

-38 %
5490

39,90/

-17 %
3290

169,-/

-20 %
13490

123,90/

-35 %
7990

22,90/

-26 %
1690

134,60/

-22 %
10490

Maso

letak_Albert_SM_46_2012_b.indd   4 8.11.2012   14:47:30



sleva 23 %

Pizza Ristorante
•	305	g	–340	g	•	100	g	od	11,74	Kč
•	vybrané	druhy

Losos norský uzený plátky
•	50	g
•	100	g	=	79,80	Kč

Zeleninové směsi 
Findus
•	325	g	•	100	g	=	10,74	Kč
•	vybrané	druhy	

Rama
•	500	g	
•	100	g	=	6,78	Kč

Rama 
Culinesse
•	500	ml	
•	100	ml	=	7,98	Kč

Smetana kysaná
•		150	g
•		100	g	=	6,60	Kč

12,90/

-23 %
990

56,90/

-29 %
3990

54,90/

-27 %
3990

46,90/

-25 %
3490

41,90/

-19 %
3390

46,90/

-14 %
3990

VYROBENO
V ČR

Na vaření

letak_Albert_SM_46_2012_b.indd   5 8.11.2012   14:47:43



 

sleva 25 %
Jogurt Selský 
ochucený
•		200	g	
•		100	g	=	5,95	Kč
•		vybrané	druhy

Jogurt Sanée
•	150	g	•	100	g	=	5,93	Kč
•	vybrané	druhy

Riso Müller
•	200	g
•	100	g	=	5,95	Kč
•	vybrané	druhy

Jogurt Florian 
Activ Musli
•	150	g
•	100	g	=	5,93	Kč
•	vybrané	druhy

Jogurt Disney
•	2	× 120	g
•	100	g	=	6,63	Kč
•	vybrané	druhy

imunel
•	200	g	
•	100	g	=	7,95	Kč
•	vybrané	druhy

Zmrzlina Sweetcreams 
multipack
•	4	×	130	ml
•	100	ml	=	11,52	Kč

15,90/

-25 %
1190

14,90/

-20 %
1190

22,50/

-29 %
1590

10,90/

-18 %
890

79,90/

-25 %
5990

11,90/

-25 %
890

18,50/

-14 %
1590

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

Mléčné výrobky

letak_Albert_SM_46_2012_b.indd   6 8.11.2012   14:47:58



 

Pšeničná mouka 
Penam
•	1	kg	•	vybrané	druhy

Kokos strouhaný
•	200	g
•	100	g	=	4,95	Kč

Lískooříšková moučka
•	200	g	•	100	g	=	19,95	Kč
•	v	nabídce	také	Mandlová	
moučka	200	g	a	Směs		
ořechová	s	mletými	
vlašskými	jádry	200	g

Posypové 
zdobení Dr. oetker
•	80	g
•	100	g	=	21,13	Kč
•	pestré

Zdobící tubičky
•	76	g	•	4	ks
•	100	g	=	59,08	Kč
•	barevné

vanilínový cukr  
Dr. oetker
•	100	g	•	balení	po	5	kusech

Milano na vaření
•	100	g

Kakao na pečení
•	100	g

Cukrářská 
poleva Carla
•	100	g	•	vybrané	druhy

Papír na pečení
•	8 m

Plech na pečení 
29 cm × 42 cm × 4 cm
•	nepřilnavý povrch
Easy	Clean	s	krytem
•	přenosný
•	v	nabídce	také		
podnos	s	krytem		
30	×	47	cm	za	119	Kč

Sáčky na zdobení 
DELÍCiA 
• 10 ks, 3 trysky

49,90/

-20 %
3990

13,50/

-26 %
990

20,90/

-52 %
990

61,90/

-27 %
4490

12,90/

-15 %
1090

24,90/

-32 %
1690

16,50/

-27 %
1190

super cena
249,-

20,90/

-23 %
1590

super cena
5990

14,90/

-46 %
790

26,90/

-18 %
2190

Pro vaše sváteční pečení

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

letak_Albert_SM_46_2012_b.indd   7 8.11.2012   14:48:17



sleva 46 %
Kinder vajíčko
•		20	g
•		100	g	=	69,50	Kč
•		vybrané	druhy

Milka čokolády
•	250	–	300	g
•	100	g	od	14,97	Kč
•	vybrané	druhy

Margot tyčinky
•	40	–	100	g
•	100	g	od	10,90	Kč
•	vybrané	druhy

Cookies
•	150	–	200	g
•	100	g	od	10,95	Kč
•	vybrané	druhy

Mletá káva 
Jacobs Krönung
•	250	g
•	100	g	=	25,96	Kč

Cereální nápoj 
Caro
•	200	g
•	100	g	=	34,95	Kč
•	rozpustný

Ranní čaj 
Pickwick
•	43,75	g
•	100	g	=	54,63	Kč
•	vybrané	druhy

ovocné čaje 
Milford 
•	40	–	50	g
•	100	g	od	46,90	Kč
•	vybrané	druhy	
•	v	libovolné	kombinaci

1 + 1
Kupte dva, 

zaplaťte jeden!

25,90/

-46 %
1390

69,90/

-35 %
4490

12,90/

-15 %
1090

91,90/

-23 %
6990

29,90/

-20 %
2390

99,90/

-35 %
6490

28,90/

-24 %
2190

BonPari bonbony 
•	80	–	100	g
•	100	g	od	12,90	Kč
•	vybrané	druhy

16,90/

-23 %
1290

VYROBENO
V ČR

46,90/

1 + 1
2345

cena za 1 ks při koupi 2 ks

Sladkosti, káva, čaj

letak_Albert_SM_46_2012_b.indd   8 8.11.2012   14:48:29



sleva 15 %

Bebe Dobré Ráno 
mini
•	300	g	•	100	g	=	14,97	Kč
•	vybrané	druhy

Maggi nápady
•	30	–	80	g
•	100	g	od	17,37	Kč
•	vybrané	druhy

Koření vitana
•	4	–	25	g
•	100	g	od	38	Kč
•	vybrané	druhy

Emco mysli 
na zdraví
•	750	g
•	100	g	=	7,32	Kč
•	vybrané	druhy

Rýže Lagris Parboiled
•	480	g	•	100	g	=	4,15	Kč
•	varné	sáčky

Paštika Májka
•	62	g	•	100	g	=	11,13	Kč

Brusinky
•	100	g

Jahodový kompot 
Giana
•	410	g	•	100	g	=	10,56	Kč

Tuňák Calvo
•		3	×	80	g
•	100	g	=	38,63	Kč
•		vybrané	druhy

76,90/

-15 %
6490

19,90/

-25 %
1490

24,50/

-31 %
1690

12,50/

-24 %
950

10,20/

-32 %
690

19,90/

-30 %
1390

27,50/

-27 %
1990

59,90/

-25 %
4490

75,90/

-27 %
5490

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

Trvanlivé potraviny

letak_Albert_SM_46_2012_b.indd   9 8.11.2012   14:48:40



sleva 34 %

Korunní 
ochucená
•		1,5	l
•		1	l	=	6,60	Kč
•		vybrané	druhy

Březňák
•		světlé	výčepní	pivo
•		2	l	•	1	l	=	12,45	Kč
•		PET

Coca Cola  
2 pack
•	2	×	2	l	•	1	l	=	11,48	Kč
•	vybrané	druhy

Beaujolais 
Primeur
•	Francie
•	0,75	l
•	1	l	=	93,20	Kč

víno valtice
•	0,75	l
•	1	l	=	93,20	Kč
•	vybrané	druhy

Monster
•	energetický	nápoj
•	0,5	l	•	1	l	=	59,80	Kč
•	vybrané	druhy

Radegast Birrel
•	nealkoholické	pivo
•	0,5	l
•	1	l	=	21,80	Kč
•	záloha	na	láhev	3	Kč

Bohemia Chips
•	77	g	•	100	g	=	21,95	Kč
•	vybrané	druhy

37,90/

-34 %
2490

super cena
6990

119,90/

-41%
6990

69,90/

-34 %
4590

14,90/

-33 %
990

34,90/

-14 %
2990

22,90/

-26 %
1690

12,90/

-15 %
1090

VYROBENO
V ČR

příchuť bezinka 
a červený pomeranč 

exkluzivně u nás

v prodeji od 
15. 11.

VYROBENO
V ČR

Nápoje

18 ks
/1 den

max.

letak_Albert_SM_46_2012_b.indd   10 8.11.2012   14:48:50



sleva 32 %

ušetříte
200 Kč ušetříte

400 Kč

Korunní 
ochucená
•		1,5	l
•		1	l	=	6,60	Kč
•		vybrané	druhy

Whiskas
•		granule	pro	kočky	
•	1,5	kg	
•		1	kg	=	59,93	Kč	
•		vybrané	druhy

Beaujolais 
Primeur
•	Francie
•	0,75	l
•	1	l	=	93,20	Kč

víno valtice
•	0,75	l
•	1	l	=	93,20	Kč
•	vybrané	druhy

Sada dóz 3 ks,  
0,83 l, různé 
barvy
•	v	nabídce	také	
dóza	na	potraviny	
3	ks	(0,95	+	1,5	
+	2,5	l)	/	čtvercová

Kuchyňská 
váha
•	váživost	
do	5	kg
•	možnost	volby	
jednotek	kg/ml

Tlakový 
hrnec 5l 
s EXTRA 
skleněnou 
poklicí
•	pro	všechny	
typy	sporáků	

Set šlehací 
mísy 2 + 3  
a odměrka 1 l

Lenor
•	avivážní	
prostředek	
•	1,5	l	•	2	l		
•	1	l	od	49,95	Kč
•		vybrané	druhy

nivea
•	šampon	na	vlasy	
•	250	ml	
•	100	ml	=	12,98	Kč
•	vybrané	druhy
•	cena	za	1	kus	=	
64,90	Kč	
•	v	libovolné	kombinaci

Hami
•	dětská	masozeleninová	
výživa	200	g	
•	100	g	=	13,09	Kč
•	vybrané	druhy
•	cena	za	1	kus	34,90	Kč	
•	v	libovolné	kombinaci	
•	v	nabídce	také	125	g	
a	250	g

Finish
•	tablety	do	myčky	76	ks	
•	vybrané	druhy

Kleenex
•	toaletní	papír	
•	8	rolí	•	3vrstvý
•	vybrané	druhy

3 + 1
Kupte čtyři, 

zaplaťte tři!

1 + 1
Kupte dva, 

zaplaťte jeden!

cena za 1 ks při koupi 2 ks cena za 1 ks při koupi 4 ks

133,90/

-32 %
8990

79,90/

-31 %
5490

373,-/

-22 %
289,-

64,90/

-38 %
3990

124,90/

-20 %
9990

399,-/

-50 %
199,-

199,-/

-49 %
9990

64,90/

1 + 1
3245

999,-/

-40 %
599,-

34,90/

3 + 1
2618

Domácnost

letak_Albert_SM_46_2012_b.indd   11 8.11.2012   14:49:07



mléČné výrobkysleva 33 %

Pokojové květiny

Mandarinky
•		1	kg

ilustrační	
foto

46/12
www.albert.cz

infolinka – 800 402 402

nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku.
Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert.
Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. 
Distribuci	zajišťuje	společnost	Mediaservis.	V	případě	problémů	s	distribucí	letáků	volejte	bezplatnou	infolinku	800	402	402
nebo	pište	na	e-mailovou	adresu:	info@ahold.cz.	V	letáku	jsou	použita	ilustrační	fota.	Chyby	v	tisku	vyhrazeny.

vriesea
•	∅	květináče	9	cm
•	různé	barvy

Kiwi
•	1	ks

Paprika trikolora
•	500	g	
•	1	kg	=	39,80	Kč

Brokolice
•	500	g	
•	1	kg	=	33,80	Kč

Ředkvičky svazek
•	1	ks

29,90/

-33 %
1990 29,90/

-33 %
1990

8,90/

-44 %
490

5,90/

-33 %
390

19,90/

-15 %
1690

129,90/

-24 %
9990

různé barvy 1 kg 33,80 Kč

KUCHARKA
na ce lý  rok  j a k o  d á r e k

Akce platí v prodejnách Albert od 7. 11. do 24. 12. 2012 
nebo do vydání zásob v jednotlivých prodejnách. 
Platí na jakýkoliv nákup nad 700 Kč, 1 nákup = 1 bod. 
více na www.albert.cz.

Nakupte v Albertu nad 700 Kc

a získáte 1 bod.  

Za 4 body  dostanete

KUCHARKU JAKO DÁREK.

letak_Albert_SM_46_2012_b.indd   12 8.11.2012   14:49:23


